Núcleo de Estágio

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br

EDITAL Nº 38/2015

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA DE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS VOLUNTÁRIOS DA DPGE EM JUAZEIRO DO

NORTE, ÁREAS DE PSICOLOGIA E SERVIÇO SOCIAL – EDITAL Nº 16/2015.

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ - DPGE, torna público o

RESULTADO DEFINITIVO para HOMOLOGAÇÃO no DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO dos Candidatos participantes, acadêmicos de Psicologia e Serviço Social, da prova

de Seleção de Estagiários Voluntários da Comarca de Juazeiro do Norte, conforme Edital Nº

16/2015.

RESULTADO DE PSICOLOGIA

Classificação Candidato(a) Entrevista

Análise

Curricular Média Final

1º ELAINE CRISTINE SILVA DE FIGUEIRÊDO 8,0 7,0 7,5

2º SABRINA PEREIRA DE ARAÚJO 7,0 7,0 7,0

RESULTADO DE SERVIÇO SOCIAL

Classificação Candidato(a) Entrevista

Análise

Curricular Média Final

1º SAMUEL LOPES RODRIGUES JACÓ 7,0 7,0 7,0

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, em Fortaleza-CE, aos 07 de julho de

2015.

CARLOS LEVI COSTA PESSOA
Supervisor do Núcleo de Estágio - DPGE